
Il CTU: 

Arch. Pier Franco LOI

T R I B U N A L E  D I  T E M P I O  PA U S A N I A

Data incarico:

Il G.E.: 

Dott.ssa Costanza TETI

29.04.2021

ALLEGATI
DELLA PROCEDURA ESECUTIVA IMMOBILIARE

R.G.Es. n.92/20

Promossa da:    
Contro  :  

Fi
rm

at
o 

D
a:

 L
O

I P
IE

R
O

 F
R

AN
C

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

BA
PE

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A 

3 
Se

ria
l#

: 1
cf

bf
86

ed
78

5b
4d

4b
b4

20
82

fe
cd

b4
a3

e



Il CTU: Arch. Pier Franco LOI

R.G.Es.  92/20

Pagina 2

I  N  D  I  C  E        A  L  L  E  G  A  T  I

	Allegato n°01 :  Foto satellitare con sviluppo per individuazione immobile;                        pag.   3

	Allegato n°02 :  Pianta di dettaglio e Relazione fotografica;             pag.   4

	Allegato n°03 :  Planimetrie Catastali N.C.E.U.;               pag. 16

	Allegato n°04 :  Consultazione per U.I. attuale;                 pag. 17

	Allegato n°05 :  Concessione Edilizia;                pag. 22

	Allegato n°06 :  Planimetrie, Piante e Prospetti;                                                 pag. 34

	Allegato n°07 :  Ispezione ordinaria ufficio RR.II.;               pag. 37

            Cartina stradale – Localizzazione del Sito sulla mappa.
                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Fi
rm

at
o 

D
a:

 L
O

I P
IE

R
O

 F
R

AN
C

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

BA
PE

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A 

3 
Se

ria
l#

: 1
cf

bf
86

ed
78

5b
4d

4b
b4

20
82

fe
cd

b4
a3

e



Il CTU: Arch. Pier Franco LOI

R.G.Es.  92/20

Pagina 3

FOTO 1 - Foto satellitare con sviluppo per individuazione nel territorio;

FOTO 2 - Foto satellitare con sviluppo per individuazione immobile;

Allegato n.01
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Allegato n.02

PIANTA PIANO TERRA 
N.C.E.U. FOGLIO 33 Part.930 Sub.60

STATO DI FATTO - RILIEVO METRICO ESEGUITO IN DATA 25/10/2021
il presente elaborato redatto a scopo puramente illustrativo non è in scala
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PIANTA PIANO PRIMO 
N.C.E.U. FOGLIO 33 Part.930 Sub.60

STATO DI FATTO - RILIEVO METRICO ESEGUITO IN DATA 25/10/2021
il presente elaborato redatto a scopo puramente illustrativo non è in scala

ufficio foresteria

P1

2�
5

F

1�
1

2�
5

F

1�
1

2�
5

F

1�
1

2�
5

F

1�
1

2�5 F1�1

1�
1

F

2�
5

5.701.�51�.00

�.�0

5.
57

Fi
rm

at
o 

D
a:

 L
O

I P
IE

R
O

 F
R

AN
C

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

BA
PE

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A 

3 
Se

ria
l#

: 1
cf

bf
86

ed
78

5b
4d

4b
b4

20
82

fe
cd

b4
a3

e



Il CTU: Arch. Pier Franco LOI

R.G.Es.  92/20

Pagina 7

Allegato n.02

FOTO 5 - Vista interna dell’edificio al piano primo nell’area di rimessaggio;

FOTO 6 - Vista interna nel piano primo in prossimità dell’accesso ai servizi igienici e ripostiglio;
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Allegato n.02

FOTO 7 - Vista interna del piano primo nell’area di rimessaggio;

FOTO 8 - Vista interna del piano primo nell’area di rimessaggio;
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FOTO 9 - Vista interna dei servizi igienici al piano primo;

FOTO 10 - Vista interna del ripostiglio al piano primo;

Allegato n.02
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Allegato n.02

FOTO 11 - Vista interna;

FOTO 12 - Vista interna;
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FOTO 13 - Vista interna dell’ascensore e area di rimessaggio;

FOTO 14 - Vista interna piano primo;
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Allegato n.02

FOTO 15 - Vista interna delle scale;

FOTO 16 - Vista interna dell’ascensore al piano secondo;
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FOTO 17 - Vista interna del piano secondo nella zona uffici;

FOTO 18 - Vista interna del piano secondo nella zona uffici;

Allegato n.02

Fi
rm

at
o 

D
a:

 L
O

I P
IE

R
O

 F
R

AN
C

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

BA
PE

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A 

3 
Se

ria
l#

: 1
cf

bf
86

ed
78

5b
4d

4b
b4

20
82

fe
cd

b4
a3

e



Il CTU: Arch. Pier Franco LOI

R.G.Es.  92/20

Pagina 14

FOTO 19 - Vista interna del piano secondo nella zona foresteria;

FOTO 20 - Vista interna del piano secondo nella zona foresteria;

Allegato n.02
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FOTO 21 -Vista interna del piano secondo nella zona foresteria;

FOTO 22 - Vista interna del piano secondo nel bagno;

Allegato n.02
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